РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.08. 2021г.                              с.Галанино                 № 45

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь статьями 16, 19 Устава Галанинского сельсовета Казачинского района

Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу следующие постановления:

1.1. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 № 67 Об

Утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Заключение соглашения о перераспределении земель (или)земельных участков,

находящихся в муниципальной собственности и земельных участков, находящихся в

частной собственности».

1.2. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 № 64 Об

Утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Принятие решения о подготовке документации по планировке территорий (проектов

планировки и проектов межевания)»

1.3. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 № 66

внесение дополнений от 25.03.2016г. №20 Об Утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута в отношении

земельного участка, находящегося в муниципальной собственности».

1.4. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 № 66 Об

Утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги «Установление сервитута в отношении земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности)».

1.5. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 №65

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Утверждение документации по планировке территорий (проектов планировки и проектов

межевания»

1.6. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 №61

«Об утверждении административного регламента «Предоставление муниципальной

услуги по предоставлению разрешения на условно разрешенный вид использования

земельного участка или объекта капитального строительств»

1.7. Постановление администрации Галанинского сельсовета от 19.11.2015 №62

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков для индивидуального жилищного строительства»

2.. Постановление вступает в силу после официального опубликования в газете

«Галанинский вестник»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Галанинского сельсовета                                         Т.Е.Ритерс